ATA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 06/2024
MODALIDADE: Dispensa
LEGISLAÇÃO: Lei Federal n° 14.133/21

Aos nove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, às 08:00 horas, o (a) Agente de
Contratação deste órgão e respectivos membros da equipe de apoio, reuniram-se, nas
dependências da Câmara Municipal de Capoeiras/PE, para o ato de recebimento das propostas e
documentações referentes ao processo cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA ESPECIALIZADA NA ATUALIZAÇÃO E REVISÃO DE LEI ORGÂNICA
MUNICIPAL E REGIMENTO INTERNO DE CÂMARA MUNICIPAL, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DESTE PODER LEGISLATIVO DE CAPOEIRAS/PE, com a finalidade de receber,
analisar e julgar as propostas, classificando a de menor preço, e por fim, de receber, analisar e
julgar a documentação habilitatória, declarando vencedora a licitante que cumprir fielmente os
requisitos editalícios. Iniciada a sessão, XXX empresas enviaram suas propostas via-email, a
primeira XXXX apresentou proposta no valor de R$ XXXX e documentação para habilitação
conforme o exigido, a segunda XXXXX apresentou proposta no valor de R$ XXXX centavos e
documentação exigida para habilitação cumprindo o exigido, e a terceira XXXX apresentou
proposta no valor de R$ XXXX e documentação para habilitação conforme o exigido. Logo, a
empresa melhor classificada foi a XXXXX, tendo cumprido ainda todos os requisitos de
habilitação. Encaminham-se os autos à apreciação do Sr. Presidente da Câmara Municipal para
ratificação. Nada mais havendo a relatar, o (a) Agente de Contratação encerrou a sessão,
lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada e será publicada.

Capoeiras/PE, 09 de maio de 2024.

Agente de Contratação

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/31-20240726015551.pdf

assinado por: idU
ser 238